АДМИНИСТРАЦИЯ (ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН)
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД БАЛАБАНОВО»

Боровского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 03» Рй> 20\Я г № J Q t
г. Бапабаново

Об утверждении актуализации (изменении) схемы
теплоснабжения

В соответствии со ст. 6 ФЗ РФ от 27.07.2010г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении»,
пунктом 17 Постановления Правительства РФ от 22.02.2012г. № 154 «О требованиях к
схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», с учётом поступивших
замечаний и предложений, на основании технического обследования централизованных
систем теплоснабжения и результатов работ, выполненных ООО «ЦентрЭнергоЭксперг»
по разработке схем теплоснабжения муниципального образования «Город Балабаново», с
целью осуществления планирования и развития централизованных систем
теплоснабжения, Администрация (исполнительно-распорядительный орган) городского
поселения «Город Балабаново»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить актуализированную (измененную) схему теплоснабжения
муниципального образования «Город Балабаново». утвержденную постановлением
Администрации (исполнительно-распорядительного органа) городского поселения «Город
Балабаново» от 03.07.2015г. № 242 «Об утверждении внесенных изменений в схему
теплоснабжения муниципального образования «Город Балабаново» в объеме, согласно
приложения № 1 к настоящему постановлению.

2. Разместить актуализированную схему теплоснабжения муниципального
образования «Город Балабаново» на официальном сайте Администрации (исполнительно
распорядительного органа) городского поселения «Город Балабаново» в сети интернет по
адресу: wwvv. admba 1 abaпоvo.ru.

3. Опубликовать в муниципальной газете «Балабаново» актуализированную схему
теплоснабжения муниципального образования «Город Балабаново».

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя
главы Администрации (исполнительно-распорядительного органа) городского поселения
«Город Балабаново»- начальн

Врио главы Администрации
(исполнительно-распорядите;
городского поселения «Город

О т  6з«
)• дело
I -ПО
! .(XX
1 ■ ФЭО
Исп Г И Пскова

ика отдела i

1ЬН

дского хозяйства М.А. Иванова.

foepuO

Сг>Щ О
U .w